
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

           
 
 

РЕШЕНИЕ № 1003 - ИП 
от 11 октомври 2006 година 

 
 
 
 

Подадено е искане от инвестиционен посредник “Булинвестмънт” АД, вх. № РГ-
03-117/19/29.06.2006 г., за отнемане на издадения лиценз (разрешение) за извършване 
на дейност като инвестиционен посредник и допълнително внесени документи, вх. № 
РГ-03-117/19/12.07.2006 г., РГ-03-117/19/04.09.2006 г. и РГ-03-117/19/06.10.2006 г.  

 
Като взе предвид, че представените документи отговарят на изискванията на 

Закона за публичното предлагане на ценни книжа и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5, във 
връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1  от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 68, ал. 1, т. 
1, предложение второ, във връзка с чл. 68а, ал. 1 и 5 от Закона за публично предлагане 
на ценни книжа, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Отнема издадения лиценз (разрешение) на “Булинвестмънт” АД, със седалище 
и адрес на управление: гр. София, ул. " Добруджа" № 12 за извършване на дейност 
като инвестиционен посредник, постановен с Решение № 34-ИП/10.04.1998 г. на 
Комисията по ценните книжа и фондовите борси. 

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 

 
Решението влиза в сила от деня на постановяването му. 

 
 
 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

Апостол Апостолов 
 
 
 


